
Список участников МБОУ СОШ №15 муниципального этапа  

Всероссийской олимпиады школьников  

в 2025-2026 учебном году 

По английскому языку: 

1. Бреус Максим Михайлович (7 кл) 

2. Шевчук Вероника Викторовна (8 кл) 

3. Потапкина Анастасия Андреевна (8 кл) 

4. Яковенко Сергей Юрьевич (9 кл) 

5. Андрющенко Анна Сергеевна (10 кл) 

По астрономии: 

1. Ткачук Станислав Станиславович (8 кл) 

2. Высоких Тимофей Олегович (9 кл)  

 

По географии: 

1. Грунцова Ева Юрьевна (10 кл) 

По литературе: 

1. Беккинг Алексей Андреевич (8 кл) 

2. Овчинникова Елизавета Петровна (8 кл) 

3. Рязанова Мария Николаевна (8 кл) 

4. Чекина Алина Николаевна (8 кл) 

5. Нитчеко Софья Николаевна (9 кл) 

6. Грунцова Ева Юрьевна (10 кл) 

 

По математике: 

1. Бердюгина Мария Евгеньевна (9 кл) 

2. Бохан Константин Антонович (9 кл)  

3. Горлач Никита Александрович (9 кл) 

4. Ешенко Вероника Николаевна (9 кл) 

5. Кулабухов Александр Сергеевич (9 кл) 

6. Лукашенко Дмитрий Андреевич (9 кл) 

7. Прокопенко Дарья Алексеевна (9 кл) 

8. Тарануха Лилиана Сергеевна (9 кл) 

9. Хроненко Ксения Николаевна (9 кл) 

10. Черепанова Екатерина Викторовна (9 кл) 

11. Чертов Даниил Денисович (9 кл) 

 

По ОБЗР: 

1. Смирнова Алиса Витальевна (9 кл) 

 

По обществознанию: 

1. Шевчук Вероника Викторовна (8 кл) 

2. Высоких Тимофей Олегович (9 кл) 

3. Нитченко Софья Николаевна (9 кл) 

4. Андрющенко Анна Сергеевна (10 кл) 

5. Навродская Дарья Алексеевна (10 кл) 

6. Огнев Степан Викторович (10 кл) 

 

По праву: 

1. Перевезенцев Станислав Денисович (8 кл) 

2. Чигрин Павел Евгеньевич (8 кл) 



3. Чуприна Егор Игоревич (8 кл) 

4. Высоких Тимофей Олегович (9 кл) 

5. Казак Эвелина Сергеевна (9 кл) 

6. Леонов Дмитрий Романович (9 кл) 

7. Нитченко Софья Николаевна (9 кл)  

8. Федотов Иван Евгеньевич (9 кл) 

9. Скибина Виктория Александровна (10 кл) 

10. Шендря Кристина Васильевна (10 кл) 

 

По русскому языку: 

1. Налпин Артѐм Владимирович (7 кл) 

2. Беккинг Алексей Андреевич (8 кл) 

3. Седяк Валерия Евгеньевна (8 кл)  

4. Семѐнова Елизавета Сергеевна (8 кл) 

5. Ткачук Станислав Станиславович (8 кл) 

6. Чекина Алина Николаевна  (8 кл) 

7. Евстафьева Вероника Владимировна (9 кл) 

8. Чертов Даниил Денисович (9 кл) 

9. Грунцова Ева Юрьевна (10 кл) 

10. Макарюк Елизавета Андреевна (10 кл) 

 

По физике: 

1. Мухина Юлия Александровна (8 кл) 

2. Перевезенцев Станислав Денисович (8 кл) 

3. Бердюгина Мария Евгеньевна (9 кл) 

4. Шилов Иван Владимирович (9 кл) 

 

По физической культуре: 

1. Байдаченко Василиса Станиславовна (7 кл) 

2. Бочко Иван Дмитриевич (8 кл) 

3. Грушин Глеб Сергеевич (8 кл) 

4. Мощанецкая София Васильевна (8 кл) 

5. Рязанова Мария Николаевна (8 кл) 

6. Чекина Алина Николаевна (8 кл) 

7. Бохан Константин Антонович (9 кл) 

8. Васильев Константин Евгеньевич (9 кл) 

9. Каданцев Никита Александрович (9 кл) 

10. Коротнева Маргарита Алексеевна (9 кл) 

11. Сиражидинова Екатерина Ивановна (9 кл) 

12. Смирнова Алиса Витальевна (9 кл) 

13. Чертов Даниил Денисович (9 кл) 

14. Ахмадеев Артур Алексеевич (10 кл) 

15. Макарюк Елизавета Андреевна (10 кл) 

 

По экологии: 

1. Черепанова Екатерина Викторовна (9 кл) 

2. Чертов Даниил Денисович (9 кл) 

3. Грунцова Ева Юрьевна (10 кл) 

4. Кулик Савелий Константинович (10 кл) 

5. Тарбин Владислав Валентинович (10 кл) 

6. Шендря Кристина Васильевна (10 кл) 

 


